
 

SEZNAM KRITÉRIÍ HODNOCENÍ 

Název veřejné zakázky: 
Kulturní centrum Vítězné náměstí – právní a ekonomické 

služby 

Evidenční číslo ve VVZ: Z2023-044205 

Druh veřejné zakázky: Služby 

Režim veřejné zakázky: Zjednodušený režim 

Druh zadávacího řízení: 
Řízení pro zadání veřejné zakázky ve zjednodušeném 

režimu 

Název zadavatele: městská část Praha 6 

Sídlo zadavatele: Čs. armády 601/23, 160 00 Praha 

IČO zadavatele: 00063703 

Právní forma zadavatele: 801 - obec nebo městská část hlavního města Prahy 

Zastoupení zadavatele: Mgr. Jakub Stárek, starosta 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.praha6.cz/ 

(„veřejná zakázka“, „zadavatel“) 

Zadavateli byly ve stanovené lhůtě pro podání nabídek podány nabídky s následujícími údaji: 

Nabídka č. 1 

Datum a čas doručení: 09.11.2023 17:35:52 

Nabídková cena za poskytování 
služeb v Kč bez DPH: 

 

Hodinová sazba projektového 
manažera: 

1 750 Kč bez DPH 

Hodinová sazba za výkon právních 
služeb  

1 800 Kč bez DPH 

Hodinová sazba za výkon 
ekonomických služeb 

1 800 Kč bez DPH 

Organizace, kvalifikace a zkušenosti 
osob, které se mají přímo podílet na 
plnění veřejné zakázky: 

Níže uvedené počty referenčních zkušeností pro 
účely hodnocení jsou prostým součtem uvedených 
zkušeností v nabídce bez ohledu na splnění 
podmínek. Posouzení splnění podmínek bude 
provedeno v rámci posouzení a hodnocení nabídek 
a výsledné číslo vstupující do hodnocení se může 
lišit od zde uvedeného. 

Kvalifikace a zkušenosti Senior 
advokáta 

13 ks 



Seznam kritérií hodnocení – „Kulturní centrum Vítězné náměstí – právní a ekonomické služby“ 

str. 2 z 3 

Kvalifikace a zkušenosti Senior 
ekonoma 

12 ks 

Kvalifikace a zkušenosti Advokáta 13 ks 

Kvalifikace a zkušenosti Ekonoma 12 ks 

 

Nabídka č. 2 

Datum a čas doručení: 09.11.2023 20:40:37 

Nabídková cena za poskytování 
služeb v Kč bez DPH: 

 

Hodinová sazba projektového 
manažera: 

1 580 Kč bez DPH 

Hodinová sazba za výkon právních 
služeb  

1 580 Kč bez DPH 

Hodinová sazba za výkon 
ekonomických služeb 

1 580 Kč bez DPH 

Organizace, kvalifikace a zkušenosti 
osob, které se mají přímo podílet na 
plnění veřejné zakázky: 

Níže uvedené počty referenčních zkušeností pro 
účely hodnocení jsou prostým součtem uvedených 
zkušeností v nabídce bez ohledu na splnění 
podmínek. Posouzení splnění podmínek bude 
provedeno v rámci posouzení a hodnocení nabídek 
a výsledné číslo vstupující do hodnocení se může 
lišit od zde uvedeného. 

Kvalifikace a zkušenosti Senior 
advokáta 

17 ks 

Kvalifikace a zkušenosti Senior 
ekonoma 

18 ks 

Kvalifikace a zkušenosti Advokáta 17 ks 

Kvalifikace a zkušenosti Ekonoma 18 ks 

 



Seznam kritérií hodnocení – „Kulturní centrum Vítězné náměstí – právní a ekonomické služby“ 

str. 3 z 3 

V Brně dne 20. 11. 2023 

 

 

 

 

______________________________________ 

Za městskou část Praha 6 

LAWYA, advokátní kancelář s.r.o., smluvní zástupce zadavatele 

JUDr. Michal Šilhánek 


		2023-11-20T16:15:38+0100
	JUDr. Michal Šilhánek




